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Anul I

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR

Lect.univ.dr. Elisabeta Butoi - glisabeta.butoi@ubbcluj.ro - grupa 1
Conf.univ.dr. Oana-Adriana Gici - pana.gica@ubbcluj.ro - grupa 2
Lect.univ.dr. Liliana Manciu-Guran - liliana.guran@ubbcluj.ro - grupa 3
Lect.univ.dr. George Cordos -george.cordos@ubbdluj.ro - grupa 4
Lect.univ. dr. Monica lonas-Sdlagean — monica.ipnas@ubbcluj.ro - grupa 5
Lect.asociat Andreea Seulean - andreea.seulean@ubbcluj.ro - grupa 6

Anul

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR - in limba engleza
Conf.univ.dr. Dragos Pdun - dragos.paun@ubbcluj.ro - grupa 1 si 2
Lect.univ.dr. Iustin-Atanasiu Pop - justin.pop@ubbcluj.ro - grupa 3

Anul I
ADMINISTRAREA AFACERILOR IN SERVICII DE OSPITALITATE

Conf.univ.dr. Gabriela-Reghina Petrusel - gabriela.petrusel@ubbcluj.ro

Anull

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR N SERVICII DE OSPITALITATE, in limba
engleza

Prof.univ.dr. Larissa-Margareta Batrancea - larissa.batrancea@ubbcluj.ro - grupa 1

Anul I
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR - EXTENSIA BISTRITA
Conf.univ.dr. Sorin Paul Lazar - sorin.Jazar@ubbcluj.ro

Anul 11

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR

Conf.univ.dr. Marius Bota - marius.bota@ubbclui.ro - grupa 1 si 2
Lectuniv.dr. Emanuel Sdvan - emanuel.savan@ubbcluj.ro - grupa 3,4 si 5

Anul Il
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR - in limba englezi
Lectuniv.dr. Daniela Cimpean - dana.cimpean@ubbcluj.ro - grupa 1, 2

Anul II
ADMINISTRAREA AFACERILOR IN SERVICII DE OSPITALITATE - lb. romani
Conf.univ.dr. Monica Maria Coros - monica.coros@ubbcluj.ro - grupa 1
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Anul II
ADMINISTRAREA AFACERILOR IN SERVICII DE OSPITALITATE - Ib. englezi
Conf.univ.dr. Monica Maria Coros - monica.coros@ubbcluj.ro - grupa 1

Anul 11
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR - EXTENSIA BISTRITA

Conf.univ.dr. Sorin Berinde - sorin.berinde@ubbcluj.ro

Anul IT1
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR, in limba romanai
Lect.univ.dr. Cristina Balint - cristina.balint@ubbcluj.ro - grupa 1, 2

Asist.univ.dr. Tudor Oprisor - tudor.oprisor@ubbcluj.ro - grupa 3, 4 si 5

Anul III
SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR, in limba engleza

Conf.univ.dr. Cristina Fleseriu - cristina.fleseriu@ubbcluj.ro - grupa 1si 2

Anul 11

Site: tbs.ubbcluj.ro

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR IN SERVICII DE OSPITALITATE, in limba

romana
Confuniv.dr. Veronica-Rozalia Rus - veronica.rus@ubbcluj.ro - grupa 1

Anul I11

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR IN SERVICII DE OSPITALITATE, in limba

engleza
Prof.univ.dr. Crina-Dacinia Petrescu - crina.petrescu@ubbcluj.ro - grupa 1
Anul 111

SPECIALIZAREA ADMINISTRAREA AFACERILOR - EXTENSIA BISTRITA
Conf.univ.dr. Sorin Berinde - sorin.berinde@ubbcluj.ro
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